

Распил

Услуга	единица измерения	Цена Мебельщик	Цена Розничная
Распил ЛДСП 8-18мм	м.п.	40 Р	80 Р
Распил ЛДСП 18-22мм	м.п.	50 Р	100 Р
Распил ЛДСП 25-38мм	м.п.	60 Р	120 Р
Распил ХДФ, МДФ 3мм	м.п.	40 Р	80 Р
Распил глянцевых материалов	м.п.	85 Р	170 Р
Распил МДФ, Фанера, ОСП	м.п.	55 Р	110 Р
Распил черновой ЛДСП, МДФ, ХДФ (1 рез, без торцовки)	шт.	250 Р	500 Р
Обработка столешниц и стеновых панелей			
Распил стеновой панели (Один рез)	шт.	400 Р	800 Р
Диагональный пил стеновой панели	шт.	150 Р	300 Р
Распил столешницы (38мм) (Один рез)	шт.	400 Р	800 Р
Диагональный пил столешницы	шт.	1,500 Р	3,000 Р
Подбор рисунка при соединении столешниц	шт.	150 Р	300 Р
Еврозапил (2 элемента, 6 отверстий Ø35мм под стяжку)	шт.	2,000 Р	4,000 Р
Сверление под стяжки (6 отверстий Ø35мм под стяжку)	шт.	700 Р	1,400 Р
Кромление столешниц БСП 43мм	м.п.	340 Р	680 Р
Кромление диагональное столешниц БСП 43мм	шт.	500 Р	1,000 Р
Кромление столешниц ABS 2,0 мм	м.п.	138 Р	276 Р
Распил черновой Столешницы или Стеновой панели (1 рез, без торцовки)	шт.	400 Р	800 Р
Обработка HPL компакт плиты			
Распил Компакт-плиты HPL 8-16мм	м.п.	600 Р	1,200 Р
Фаска 2х2 HPL+ Фрезеровка (одна сторона)	м.п.	400 Р	800 Р
Обработка R3 + Фрезеровка (одна сторона)	м.п.	400 Р	800 Р
Криволинейный распил HPL 8-16мм	м.п.	1,000 Р	2,000 Р
Нестандартная фрезеровка компакт-плиты HPL 8-16мм (отверстия)	шт.	80 Р	160 Р
Выпил под мойку/варочную панель	шт.	3,500 Р	7,000 Р
Выпил под еврозапил и фрезеровка под стяжки	шт.	4,600 Р	9,200 Р
Паз по пласти HPL компакт-плита 8-16 мм	м.п.	600 Р	1,200 Р
Распил черновой Компакт-плиты HPL 8-16 мм	м.п.	500 Р	1,000 Р
Фрезеровка компакт-плиты HPL 8-16мм (по торцу)	м.п.	200 Р	400 Р
Кромкооблицовка (без стоимости кромки)			
Услуга	единица измерения	Цена Мебельщик	Цена Розничная
Кромление ABS 0,4мм 16-18мм	м.п.	50 Р	100 Р
Кромление ABS 0,8-1,0мм 16-18мм	м.п.	60 Р	120 Р
Кромление ABS 2,0мм 16-18мм	м.п.	70 Р	140 Р
Кромление ABS 0,4мм 19-25мм	м.п.	70 Р	140 Р
Кромление ABS 0,8-1,0мм 19-25мм	м.п.	80 Р	160 Р
Кромление ABS 2,0мм 19-25мм	м.п.	85 Р	170 Р
Кромление ABS 2,0мм свыше 25мм	м.п.	120 Р	240 Р
Кромление глянцевых материалов	м.п.	120 Р	240 Р
Кромление диагонального спила ABS 0,4мм 16-18мм	шт.	70 Р	140 Р
Кромление диагонального спила ABS 0,8мм 16-18мм	шт.	80 Р	160 Р
Кромление диагонального спила ABS 2мм 16-18мм	шт.	100 Р	200 Р

Кромление диагонального спила ABS 2мм свыше 19мм	шт.	150 Р	300 Р
Сверление отверстий (без стоимости креплений)			
Услуга	единица измерения	Цена Мебельщик	Цена Розничная
Нанесение разметки, сверление Ø 3мм	шт.	7 Р	14 Р
Сверление Ø 5мм	шт.	12 Р	24 Р
Сверление Ø 8мм, Ø 10мм	шт.	16 Р	32 Р
Сверление Ø 15мм	шт.	20 Р	40 Р
Сверление Ø 20мм	шт.	24 Р	48 Р
Сверление Ø 25мм, Ø 26мм	шт.	28 Р	56 Р
Сверление Ø 35мм	шт.	40 Р	80 Р
Сверление свыше Ø 35мм до Ø 65мм	шт.	52 Р	104 Р
Дополнительные работы			
Услуга	единица измерения	Цена Мебельщик	Цена Розничная
Паз/Четверть под ХДФ 3мм/Торцевой паз	м.п.	50 Р	100 Р
Торцевой скос 45	м.п.	100 Р	200 Р
Диагональный пил	шт.	100 Р	200 Р
Склейка плит	м2	900 Р	1,800 Р
Составление проекта (в офисе)	ч.	2,500 Р	5,000 Р
Составление проекта (онлайн)	м2	300 Р	600 Р
Карта раскроя по Вашему бланку заказа (до 2х корректировок)	бесплатно, далее составление проекта онлайн		
Изготовление нестандартных деталей (радиус, выпил и т.п.)			
Услуга	единица измерения	Цена Мебельщик	Цена Розничная
Фрезеровка деталей ЛДСП 8-18мм	м.п.	120 Р	240 Р
Фрезеровка деталей ЛДСП 25мм	м.п.	150 Р	300 Р
Фрезеровка деталей свыше 25 мм	м.п.	170 Р	340 Р
Упаковка деталей и заготовок			
Услуга	единица измерения	Цена Мебельщик	Цена Розничная
Упаковка столешницы или стеновой панели в картон	шт.	500 Р	1,000 Р
Упаковка деталей картон	м2	220 Р	440 Р
Упаковка деталей на поддон (800*1200 мм) (до 1м высотой)	шт.	1,200 Р	2,400 Р
Упаковка деталей на паллет (max. 2400 мм)	шт.	1,700 Р	3,400 Р

 Срок изготовления заказа -10 рабочих дней.

 Срочное изготовление +100% от стоимости услуг

 Во время большой загруженности производства, возможно изменение сроков изготовления

 Хранение готового заказа - 3 календарных дня, далее оплата ответственного хранения - 300руб/день.

 Все детали и заготовки упаковываются в стрейч по умолчанию, картон и на поддон по запросу.

 Остатки по умолчанию не выдаются, по запросу могут быть выданы клиенту при получении заказа.
Остатки не упаковываются, при выдаче заказа и отказе от остатков - утилизируются.



Бланк заказа Вы можете скачать на сайте www.fis-service.ru, или запросить у Вашего менеджера.